
Označení 

programu
Název programu 

Počet 

projektů

Celkový rozpočet 

projektů v Kč

Požadovaná 

dotace v Kč

Doporučeno 

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020 

v Kč

Z toho 

uvolněno I. 

změnou 

rozpočtu v Kč

Počet 

podpořených 

projektů

Podíl 

podpořených 

projektů - počet

Podíl 

podpořených 

projektů - údaj 

v Kč

20SMR01
Podpora činnosti organizací dětí a 

mládeže
53 12 011 713 3 444 758 2 220 000 1 686 000 534 000 49 92,45% 64,45%

20SMR03 Akce pro děti a mládež ve volném čase 24 1 708 500 692 700 450 000 279 000 171 000 20 83,33% 64,96%

20SMR04 Táborová činnost 32 5 164 390 1 051 000 680 000 594 000 86 000 30 93,75% 64,70%

20SMR05
Mezinárodní spolupráce dětí a 

mládeže
14 1 761 000 581 500 379 000 256 000 123 000 13 92,86% 65,18%

20SMR08

Rekonstrukce a modernizace objektů a 

zařízení využívaných pro volný čas dětí 

a mládeže

13 2 552 429 1 178 161 819 000 593 000 226 000 10 76,92% 69,52%

Celkem 136 23 198 032 6 948 119 4 548 000 3 408 000 1 140 000 122 89,71% 65,46%

88 600 Kč

3 460 000 Kč

1 000 000 Kč

4 548 600 Kč

3 729 000

819 000

600

0

zůstatek v Dotačním fondu - neinvestiční finanční prostředky

zůstatek v Dotačním fondu - investiční finanční prostředky

Souhrnné údaje k projektům v oblasti volnočasové aktivity

zůstatek Dotačního fondu (uvolněno I. změnou rozpočtu)

schválená alokace pro rok 2020

navýšená alokace I. změnou rozpočtu

celkem k rozdělení

rozděleno - neinvestiční finanční prostředky

rozděleno - investiční finanční prostředky



Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno až I. 

změnou rozp.

20SMR01-

0001

DOMEČEK SEVER, z. s. 26541190 DOMEČKOVSKÁ ODPOLEDNE 220 000 90 000 70 40 000 40 000

20SMR01-

0002

Spolek rodičů a přátel zdravotně postižených 

dětí Daneta

48157457 Terapie uměním pro zdravotně postižené 60 000 30 000 60 20 000 20 000

20SMR01-

0003

RG RYCON z.s. 03486486 Provoz Technologického klubu v Albrechticích 

nad Orlicí - Tékáčka

142 000 99 400 78 65 000 65 000

20SMR01-

0004

Junák - český skaut, středisko Sopka Nová 

Paka, z. s.

60116421 Celoroční činnost skautského střediska SOPKA 

Nová Paka

150 000 100 000 86 80 000 80 000

20SMR01-

0005

Na Venkově z.s. 22607234 S dětmi blíž k přírodě 55 000 35 000 62 20 000 20 000

20SMR01-

0006

Základní škola a Mateřská škola, Nechanice, 

okres Hradec Králové

62060449 Celoroční volnočasové aktivity 145 000 100 000 nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel

20SMR01-

0007

Spolek Atelier Petrlenka 01342509 Jaro, léto, podzim, zima s Petrlenkou je vždy 

príma

190 000 70 000 74 42 000 42 000

20SMR01-

0008

Klub vojenske historie Jičín z.s. 07541481 Jičínští kadeti 142 895 100 000 62 40 000 40 000

20SMR01-

0009

Základní článek Asociace Brontosaura-QUITO 62060457 Nájem prostor Přírodovědného centra 95 590 40 000 72 22 000 22 000

20SMR01-

0010

Modelářské centrum z.s. 02093448 Celoroční činnost dětského modelářského 

kroužku

65 000 44 000 78 29 000 29 000

20SMR01-

0011

Junák - český skaut, středisko Dobráček 

Hostinné, z. s.

71152717 Provozní náklady junáckého střediska 

Dobráček Hostinné

114 500 35 000 86 28 000 28 000

20SMR01-

0012

Junák - český skaut, středisko Rybárny Hradec 

Králové, z. s.

62690469 Provoz skautského střediska Rybárny 2020 71 000 35 000 90 32 000 32 000

20SMR01-

0013

Spolek VLNKA 05357888 Volný čas s Vlnkou 2020 2 708 540 100 000 76 60 000 60 000

20SMR01-

0014

Folklórní soubor Kvítek Hradec Králové, z. s. 42193745 Celoroční činnost folklórního souboru Kvítek 104 900 72 000 86 58 000 58 000

20SMR01-

0015

Rada dětí a mládeže Královéhradeckého 

kraje, z. s.

06779247 RVVZ 2020 - vzdělávání - RDM KHK 46 000 32 000 78 21 000 21 000

20SMR01 Podpora celoroční činnosti organizací dětí a mládeže a pracujících s dětmi a mládeží ve volném čase a vzdělávání vedoucích a dalších dobrovolných pracovníků



Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno až I. 

změnou rozp.

20SMR01 Podpora celoroční činnosti organizací dětí a mládeže a pracujících s dětmi a mládeží ve volném čase a vzdělávání vedoucích a dalších dobrovolných pracovníků

20SMR01-

0016

Ranč U Jasanu, z.s. 08390886 Děti a koně 2020 76 500 53 000 68 23 000 23 000

20SMR01-

0017

Muzeum přírody Český ráj z. s. 26634775 Prachovské děti 65 000 45 000 68 20 000 20 000

20SMR01-

0018

Bavíme se sportem z.s. 03919030 Bavíme se sportem 2020 650 000 100 000 88 85 000 85 000

20SMR01-

0019

Sdružení dětského folklorního souboru 

ČERVÁNEK

62060465 Celoroční činnost 2020 100 000 70 000 82 53 000 53 000

20SMR01-

0020

Dotkni se křídel z.s. 06467521 S Hubertem nejen do škol 150 000 100 000 72 55 000 55 000

20SMR01-

0021

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Přátelství 62727559 Celoroční činnost Pionýrské skupiny Přátelství 

2020

117 000 80 000 88 68 000 68 000

20SMR01-

0022

Junák - český skaut, středisko Kostelec nad 

Orlicí, z. s.

15040771 Celoroční provoz skautského střediska v 

Kostelci nad Orlicí 2020

49 000 30 000 86 24 000 24 000

20SMR01-

0023

ELDORÁDO, středisko Náchod 48650480 Eldorádo, středisko Náchod - celoroční 

činnost

178 426 98 313 90 89 000 89 000

20SMR01-

0024

Pionýr, z.s . - Pionýrská skupina Za Vodou 75142571 Celoroční činnost "Jsme Za Vodou" 2020 137 000 50 000 92 48 000 48 000

20SMR01-

0025

Taneční skupina Attitude Dvůr Králové nad 

Labem, z.s.

01650599 Celoroční činnost TS Attitude DKnL 2020 510 000 100 000 74 60 000 60 000

20SMR01-

0026

Junák - český skaut, středisko Červený 

Kostelec, z. s.

48622141 Celoroční činnost skautských oddílů v ČK 131 740 92 000 78 60 000 60 000

20SMR01-

0027

Jezdecký klub Briliant - Petrovice, z.s. 27018890 Partnership - partnerství zvířete a člověka 58 040 30 000 74 20 000 20 000

20SMR01-

0028

Self defence team DK, z.s. 05732361 Kroužek sebeobrany 2020 30 000 20 000 62 20 000 20 000

20SMR01-

0029

CrossAir, z.s. 05557844 Zastřešení víkendových akcí pro děti a mládež 

a celoročního kroužku

170 000 100 000 72 55 000 55 000

20SMR01-

0030

Pionýr, z. s. - Královéhradecká krajská 

organizace

70871141 Celoroční činnost krajské organizace Pionýra 

a vzdělávání vedoucích a instruktorů 2020

124 000 55 000 96 53 000 53 000

20SMR01-

0031

Džas dureder dživipnaha z.s. 26608294 sport pro všechny 33 000 23 000 78 21 000 21 000



Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno až I. 

změnou rozp.

20SMR01 Podpora celoroční činnosti organizací dětí a mládeže a pracujících s dětmi a mládeží ve volném čase a vzdělávání vedoucích a dalších dobrovolných pracovníků

20SMR01-

0032

Klub žen ve Střezeticích a Dlouhých Dvorech, 

z.s.

27032183 Podpora aktivit dětí a mládeže ve volném 

čase pro rok 2020 v obcích Střezetice a 

Dlouhé Dvory

38 000 20 000 56 0

20SMR01-

0033

Junák - český skaut, středisko K. Šimka Hradec 

Králové, z. s.

62690477 Podpora celoroční činnosti skautského 

střediska K. Šimka

200 000 100 000 86 80 000 80 000

20SMR01-

0034

Junák - český skaut, středisko Náchod, z. s. 48622095 Podpora činnosti organizace Junák - český 

skaut, středisko Náchod z.s. v roce 2020

88 850 58 345 94 56 000 56 000

20SMR01-

0035

Duha 2D 05089603 Celoroční činnost DUHY 2D a vzdělávání 

instruktorů

93 820 42 000 90 38 000 38 000

20SMR01-

0036

Centrum pro všechny generace z.s. 22856285 Vješák - Neobyčejně obyčejný 294 212 50 000 80 35 000 35 000

20SMR01-

0037

Junák - český skaut, středisko Hořice, z. s. 60116439 Provoz skautských základen a obnova vrtu 104 000 72 000 82 54 000 54 000

20SMR01-

0038

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina  POHODA 69170347 JEDEME NA POHODU 201 000 29 000 88 25 000 25 000

20SMR01-

0039

Junák - český skaut, středisko Svatého Jiří 

Hradec Králové, z. s.

62693166 Celoroční činnost střediska sv. Jiří 134 000 93 800 86 75 000 75 000

20SMR01-

0040

Junák - český skaut, středisko Františka 

Barvíře Třebechovice pod Orebem, z. s.

62690418 Výdaje na provoz a činnost 2020 77 900 54 000 86 43 000 43 000

20SMR01-

0041

Duha Modrá Střelka 62726684 DUHA Modrá Střelka jede rokem 2020! 180 000 40 000 76 24 000 24 000

20SMR01-

0042

KLIDvHK, z. s. 05259002 Anglický svět pro děti 170 000 100 000 58 0

20SMR01-

0043

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Dobruška 68210876 Pionýři v akci 2020 99 500 68 000 86 55 000 55 000

20SMR01-

0044

Spolek Isabel, zapsaný spolek 22685707 Konící, poníci a další zvířátka. 145 000 100 000 70 44 000 44 000

20SMR01-

0045

Mladý týnišťský big band, z.s. - Základní 

umělecké školy

69891842 Mladý týnišťský big band, z.s. 236 000 100 000 76 60 000 60 000

20SMR01-

0046

BoGi, z. s. 26558378 Dětský klub s angličtinou a sportem 1 115 970 100 000 72 55 000 55 000



Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno až I. 

změnou rozp.

20SMR01 Podpora celoroční činnosti organizací dětí a mládeže a pracujících s dětmi a mládeží ve volném čase a vzdělávání vedoucích a dalších dobrovolných pracovníků

20SMR01-

0047

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Mladost 64810267 Dobrodružství pro každého 85 294 59 700 86 48 000 48 000

20SMR01-

0048

Děti sportu HK, z.s. 04175379 Příměstské kempy 2020 v Hradci Králové 816 000 40 000 48 0

20SMR01-

0049

Českomoravská myslivecká jednota, z.s., 

okresní myslivecký spolek Jičín

67777490 Podpora mysliveckého kroužku OMS Jičín 30 000 20 000 62 20 000 20 000

20SMR01-

0050

Středisko volného času Déčko, Náchod, 

Zámecká 243

71236830 Vzdělávání 2020 50 000 30 000 86 24 000 24 000

20SMR01-

0051

Kopidlenské žížalky, z. s. 07019831 Žížalky se rozvíjejí a pořád je to s dětmi baví 150 000 90 000 80 63 000 63 000

20SMR01-

0052

Mateřské centrum Kapička, z.s. 26534401 Rozvoj psychosociálních, tvůrčích a 

motorických dovedností dětí ve věku od 0 do 

6 let

609 036 49 200 64 20 000 20 000

20SMR01-

0053

Junák - český skaut, středisko ÚTA Nové 

Město nad Metují, z. s.

48622168 Novoměstští Junáci 203 000 100 000 90 90 000 90 000

12 011 713 3 444 758 2 220 000 1 686 000 534 000



Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno až I. 

změnou rozp.
20SMR03-

0001

Junák - český skaut, středisko Sopka Nová 

Paka, z. s.

60116421 Memoriál rovera Kóti 30 000 20 000 82 20 000 20 000

20SMR03-

0002

Základní škola a Mateřská škola, Nechanice, 

okres Hradec Králové

62060449 Zvyky, tradice a významné historické události 50 000 35 000 62 0

20SMR03-

0003

Biskupství královéhradecké 00445134 Diecézní setkání mládeže 113 000 30 000 96 24 000 24 000

20SMR03-

0004

Těchlovandy z. s. 08008990 Těchlovické třešňohrátky 37 000 24 000 62 0

20SMR03-

0005

Centrum pro integraci osob se zdravotním 

postižením Královehradeckého kraje, o.p.s.

26594145 Volnočasové aktivity pro děti a mládež se 

zdravotním postižením

295 000 35 000 88 25 000 25 000

20SMR03-

0006

Muzeum přírody Český ráj z. s. 26634775 Prachovské soutěže 50 000 35 000 90 25 000 25 000

20SMR03-

0007

Středisko volného času Déčko, Náchod, 

Zámecká 243

71236830 Dětem a mládeži otevřeno 2020 45 000 30 000 92 24 000 24 000

20SMR03-

0008

Dům dětí a mládeže, Rychnov nad Kněžnou, 

Poláčkovo náměstí 88

71235698 PRVNÍ PILÍŘ 2020 - VELKÉ AKCE 50 000 35 000 68 23 000 23 000

20SMR03-

0009

Butterfly-Aid o.p.s. 28807383 ORLICE FAMILY CUP 2020 104 000 20 000 68 20 000 20 000

20SMR03-

0010

Základní škola Nové Město nad Metují, 

Komenského 15, okres Náchod

00857688 Zlatý list - krajské kolo 30 000 20 000 70 20 000 20 000

20SMR03-

0011

Dotkni se křídel z.s. 06467521 Sokolnictví jako nehmotné kulturní dědictví 50 000 35 000 64 23 000 23 000

20SMR03-

0012

Pionýr, z. s. - Královéhradecká krajská 

organizace

70871141 KRAjské SETkání oddílů Královéhradeckého 

kraje

108 500 35 000 88 25 000 25 000

20SMR03-

0013

Novopacko 75126001 Olympiáda mateřských škol Novopacka 35 000 24 500 62 0

20SMR03-

0014

Klub ZUŠ Střezina, z. s. 26648423 Hradecké Guitarreando 2020 132 500 30 000 62 0

20SMR03-

0015

Dům dětí a mládeže JEDNIČKA, Dvůr Králové 

nad Labem, Spojených národů 1620

71236554 Prima závěr s Jedničkou 75 000 35 000 80 24 000 24 000

20SMR03-

0016

OPEN ART, z.s. 64814432 HOKUS FOKUS - Fotografická soutěž pro děti a 

mládež ( 3. ročník )

53 000 33 000 74 23 000 23 000

20SMR03 Akce pro děti a mládež ve volném čase (krajského významu)



Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno až I. 

změnou rozp.

20SMR03 Akce pro děti a mládež ve volném čase (krajského významu)

20SMR03-

0017

Junák - český skaut, středisko Kostelec nad 

Orlicí, z. s.

15040771 Krajské kolo Závodu vlčat a světlušek 2020 80 000 30 000 90 24 000 24 000

20SMR03-

0018

Středisko ekologické výchovy SEVER Horní 

Maršov, o.p.s.

28831055 Příroda nás baví, příroda nás učí 51 000 33 000 80 23 000 23 000

20SMR03-

0019

Mensa České republiky 45248591 Logická olympiáda 2020 - Královéhradecký 

kraj

50 000 30 000 84 22 000 22 000

20SMR03-

0020

Duha Modrá Střelka 62726684 Pochod Václavice-Havlovice 31. ročník 38 000 20 000 72 20 000 20 000

20SMR03-

0021

Junák - český skaut, středisko Krakonoš 

Vrchlabí, z. s.

15038467 Základní kolo skautských závodů 64 800 20 000 82 20 000 20 000

20SMR03-

0022

Českomoravská myslivecká jednota, z.s., 

okresní myslivecký spolek Jičín

67777490 Střelecké soutěže pro děti a mládež 30 000 20 000 72 20 000 20 000

20SMR03-

0023

Město Police nad Metují 00272949 Tvořívé dílny v Muzeu papírových modelů 

2020

45 000 31 000 66 22 000 22 000

20SMR03-

0024

Agora CE o.p.s. 27885348 Studentská Agora 2020 91 700 32 200 76 23 000 23 000

1 708 500 692 700 450 000 279 000 171 000



Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno až I. 

změnou rozp.
20SMR04-

0001

NA HRADECKÉM KOPEČKU, z. s. 22713301 S karavanou pouští až do Egypta 167 000 30 000 78 21 000 21 000

20SMR04-

0002

Junák - český skaut, středisko Sopka Nová 

Paka, z. s.

60116421 Tábor střediska SOPKA 60 000 35 000 92 24 000 24 000

20SMR04-

0003

STROM Dětenice z.s. 44477201 Královská hra 50 000 35 000 88 24 000 24 000

20SMR04-

0004

Junák - český skaut, středisko Rybárny Hradec 

Králové, z. s.

62690469 Tábory 2020 170 000 35 000 92 24 000 24 000

20SMR04-

0005

Muzeum přírody Český ráj z. s. 26634775 Tábory na Prachově 50 000 35 000 73 22 000 22 000

20SMR04-

0006

TÁBOROVÝ KLUB HRADEČTÍ LVI z.s. 64809994 Obnova technického vybavení táborové 

základny Lísteček - 2020

50 000 35 000 67 22 000 22 000

20SMR04-

0007

Folklórní soubor Kvítek Hradec Králové, z. s. 42193745 Letní soustředění folklórního souboru Kvítek 180 000 35 000 78 22 000 22 000

20SMR04-

0008

Dům dětí a mládeže JEDNIČKA, Dvůr Králové 

nad Labem, Spojených národů 1620

71236554 LT Jívka 2020 - Hry o trůny 256 620 33 000 92 23 000 23 000

20SMR04-

0009

ELDORÁDO, středisko Náchod 48650480 Eldorádo, středisko Náchod - tábory 515 000 30 000 78 21 000 21 000

20SMR04-

0010

Junák - český skaut, středisko Želivák Hradec 

Králové, z. s.

62693158 Skautský letní tábor na Želivce 132 000 35 000 89 24 000 24 000

20SMR04-

0011

Dům dětí a mládeže, Rychnov nad Kněžnou, 

Poláčkovo náměstí 88

71235698 DRUHÝ PILÍŘ 2020 - TÁBORY 247 000 35 000 89 24 000 24 000

20SMR04-

0012

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Přátelství 62727559 Tábor Velký Vřešťov 2020 43 000 30 000 88 23 000 23 000

20SMR04-

0013

Pionýr, z.s . - Pionýrská skupina Za Vodou 75142571 Letní pionýrský tábor BANG! Karty na stůl!!! 210 250 35 000 88 24 000 24 000

20SMR04-

0014

Dům dětí a mládeže Pelíšek, Vrchlabí 70885737 Volný čas dětí a mládeže s DDM Pelíšek 47 000 31 500 86 22 000 22 000

20SMR04-

0015

Junák - český skaut, středisko Červený 

Kostelec, z. s.

48622141 Táborová činnost skautských oddílů z ČK 51 200 35 000 88 24 000 24 000

20SMR04-

0016

Spolek rodičů a přátel ZUŠ Náchod 26570033 Letní tábor 2020 tanečního oboru ZUŠ 

Náchod

162 000 35 000 70 22 000 22 000

20SMR04 Táborová činnost 



Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno až I. 

změnou rozp.

20SMR04 Táborová činnost 

20SMR04-

0017

Klub rodičů a přátel Královéhradeckého 

dětského sboru, spolek

70866872 Letní tábor JITRO 2020 264 000 35 000 82 23 000 23 000

20SMR04-

0018

Junák - český skaut, středisko K. Šimka Hradec 

Králové, z. s.

62690477 Letní tábory junáckého střediska Karla Šimka 

Hradec Králové

78 910 35 000 85 23 000 23 000

20SMR04-

0019

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina  POHODA 69170347 MZS 149 000 23 000 89 21 000 21 000

20SMR04-

0020

Junák - český skaut, středisko Krakonoš 

Vrchlabí, z. s.

15038467 Skautský tábor v Mařenicích 2020 150 000 25 000 89 22 000 22 000

20SMR04-

0021

OPEN ART, z.s. 64814432 Roškpov 1+1 aneb jeden měsíc a jeden týden 

otevřeného prostoru ( tvůrčí dílny pro děti a 

mládež)

700 000 35 000 76 22 000 22 000

20SMR04-

0022

CrossAir, z.s. 05557844 Airsoftový tábor 150 000 35 000 73 22 000 22 000

20SMR04-

0023

Český Zálesák, z.s. 61222747 Letní tábor Českého Zálesáka Ošerov 2020 156 160 35 000 90 24 000 24 000

20SMR04-

0024

Středisko ekologické výchovy SEVER Horní 

Maršov, o.p.s.

28831055 Letní tábor Krkonošské dobrodružství 63 750 34 000 84 22 000 22 000

20SMR04-

0025

Junák - český skaut, středisko Františka 

Barvíře Třebechovice pod Orebem, z. s.

62690418 Tábor Orlické Záhoří 2020 - obnova 

materiálního vybavení

36 500 24 500 88 21 000 21 000

20SMR04-

0026

Duha Modrá Střelka 62726684 DUHA Modrá Střelka jede na tábor 2020! 150 000 35 000 87 23 000 23 000

20SMR04-

0027

Duha 2D 05089603 Táborová činnost DUHY 2D 409 500 35 000 88 24 000 24 000

20SMR04-

0028

BoGi, z. s. 26558378 Letní příměstské tábory s angličtinou a 

sportem

191 000 35 000 60 0

20SMR04-

0029

Českomoravská myslivecká jednota, z.s., 

okresní myslivecký spolek Jičín

67777490 Letní myslivecký tábor 30 000 20 000 71 20 000 20 000

20SMR04-

0030

Junák - český skaut, středisko Hořice, z. s. 60116439 Skautský letní tábor 67 000 35 000 80 23 000 23 000

20SMR04-

0031

Dům dětí a mládeže Hořice 60114100 Příměstský tábor „Nenudím se“ 57 500 35 000 64 0

20SMR04-

0032

Junák - český skaut, středisko ÚTA Nové 

Město nad Metují, z. s.

48622168 Tábory střediska ÚTA 2020 120 000 35 000 92 24 000 24 000

5 164 390 1 051 000 680 000 594 000 86 000



Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno až I. 

změnou rozp.

20SMR05-

0001

Základní škola a mateřská škola Špindlerův 

Mlýn

75111586 Partnerská spolupráce ZŠ a MŠ Špindlerův 

Mlýn a Neumühler schule Schwerin

101 000 55 000 88 39 000 39 000

20SMR05-

0002

Masarykova základní škola, Stará Paka, okres 

Jičín

70890072 Týdenní žákovský pobyt v Německu 2020 45 000 22 500 83 22 000 22 000

20SMR05-

0003

Základní škola V. Hejny, Červený Kostelec, 

Komenského 540, okres Náchod

75016273 Kurswoche 2020 73 000 43 000 88 39 000 39 000

20SMR05-

0004

Junák - český skaut, středisko Náchod, z. s. 48622095 Czech Explorers 2020 122 000 20 000 71 20 000 20 000

20SMR05-

0005

Tělocvičná jednota Sokol Dvůr Králové nad 

Labem

60152478 Účast  na EUROGYM 2020 240 000 50 000 nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel
20SMR05-

0006

Sdružení dětského folklorního souboru 

ČERVÁNEK

62060465 Účast na mezinárodním folklorním festivalu v 

Černé Hoře

100 000 50 000 72 30 000 30 000

20SMR05-

0007

Junák - český skaut, středisko Rotunda Hradec 

Králové, z. s.

62690451 Podpora dopravy výpravy Královéhradeckého 

kraje na Intercamp 2020 ve Velké Británii

140 000 40 000 61 25 000 25 000

20SMR05-

0008

Junák - český skaut, středisko Černého 

havrana Chlumec nad Cidlinou, z. s.

62690434 Podpora dopravy výpravy Královéhradeckého 

kraje na Intercamp 2020 ve Velké Británii

140 000 40 000 61 25 000 25 000

20SMR05-

0009

Základní škola Nové Město nad Metují, 

Komenského 15, okres Náchod

00857688 Ochrana přírody a krajiny v Banátu 140 000 40 000 76 33 000 33 000

20SMR05-

0010

Sbor Církve bratrské v Trutnově 26520346 English Camp Trutnov 2020 170 000 40 000 66 27 000 27 000

20SMR05-

0011

ACADEMIA MERCURII soukromá střední škola, 

s.r.o.

62028561 Španělsko - země plná objevů 100 000 60 000 80 35 000 35 000

20SMR05-

0012

DPS Červánek a Jitřenka z.s. 03743497 Reciproční pobyt DSZ Michalovce 42 000 21 000 82 21 000 21 000

20SMR05-

0013

Klub rodičů a přátel Královéhradeckého 

dětského sboru, spolek

70866872 KHDS Jitro na mezinárodním festivalu v Leccu 

2020

275 000 60 000 63 26 000 26 000

20SMR05-

0014

BONI PUERI - základní umělecká škola, Hradec 

Králové

71340718 Boni pueri zpívají s chorvatskými dětmi 73 000 40 000 85 37 000 37 000

1 761 000 581 500 379 000 256 000 123 000

20SMR05 Mezinárodní spolupráce dětí a mládeže



Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno až I. 

změnou rozp.

20SMR08-

0001

Junák - český skaut, středisko Sopka Nová 

Paka, z. s.

60116421 Renovace kluboven a nákup kontejneru 240 000 120 000 76 96 000 96 000

20SMR08-

0002

Junák - český skaut, středisko Střela Stěžery, 

z. s.

62690426 Stropy ve skautské klubovně 313 670 120 000 88 108 000 108 000

20SMR08-

0003

Na Venkově z.s. 22607234 Bezpečnost především 155 500 77 750 69 0

20SMR08-

0004

Muzeum přírody Český ráj z. s. 26634775 Zázemí pro mladé přírodovědce 100 000 50 000 74 40 000 40 000

20SMR08-

0005

Dotkni se křídel z.s. 06467521 Ekocentrum Dotkni se křídel 200 000 100 000 42 0

20SMR08-

0006

A Rocha-Křesťané v ochraně přírody, o.p.s. 26552388 Modernizace kuchyně v ekologickém centru 

Keithe Morrise - 2 etapa

240 000 120 000 90 108 000 108 000

20SMR08-

0007

Klub českých turistů Jiskra Nový Bydžov, z. s. 15063461 Rekonstrukce oplocení tábora Plátěná osada 82 470 40 500 78 40 000 40 000

20SMR08-

0008

Junák - český skaut, středisko Zvičina Dvůr 

Králové nad Labem, z. s.

15039897 Snížení energetické náročnosti budovy 

pomocí nových oken

199 911 99 911 84 88 000 88 000

20SMR08-

0009

CrossAir, z.s. 05557844 Rekonstrukce hřiště, stavebních buněk a 

vybudování členské základny

250 000 120 000 71 93 000 93 000

20SMR08-

0010

Junák - český skaut, středisko Krakonoš 

Vrchlabí, z. s.

15038467 Navýšení kapacity skautské chaty Jelínka 100 000 50 000 85 45 000 45 000

20SMR08-

0011

Českomoravská myslivecká jednota, z.s., 

okresní myslivecký spolek Jičín

67777490 Rekonstrukce a modernizace prostor pro 

myslivecký kroužek

80 000 40 000 odstoupení 

od podání 

žádosti

20SMR08-

0012

Junák - český skaut, středisko Hořice, z. s. 60116439 Rekonstrukce skladu táborového vybavení 300 000 120 000 92 108 000 108 000

20SMR08-

0013

Spolek Isabel, zapsaný spolek 22685707 Pod novou střechou 290 878 120 000 71 93 000 93 000

2 552 429 1 178 161 819 000 593 000 226 000

20SMR08 Rekonstrukce a modernizace objektů a zařízení využívaných pro volný čas dětí a mládeže - pouze investiční akce


